1
[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO  Nº 5 ( CINCO) de  2021.

SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

 DECLARA, para a finalidade de instruir o processo TC-003881.989.20-6,  referente à prestação de contas da Câmara Municipal do exercício de 2020,  item 12, que a publicação  e divulgação dos subsídios dos vereadores e remunerações do servidores se deu junto ao Jornal Oficial de Mogi Mirim em 09 de janeiro de 2021, conforme abaixo:

[image: image1.png]s

e

i MOGI MIRIM

SABADO, 9 DE JANEIRO DE 2021

4B, CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

A, PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI WIRIM

PUBLICAGAO ANUAL
3UBSI0IOS D03 AGENTES POLITICOS € REMUNERAGAO SASICA D08 CARGOS &

EUPREGOS PUBLICOS EF L1106 & COWSSIONADSS £ OEZEVGROD O€ 520 0 CAA.
EXUUNIGEAL DE MOGIMIRM. CONFGRWE § & ARTIGO 33 DA CONSTITUGAD “EOERAL

RELAGAD D08 CARGOS § EMPREGOS DA CAARA MUNCIPALE SUAS REFERENCAS

PoRaA R 3521

NOMEIA A SERVIDORA SUZANA ROSSI FREITAS CALEF!
SUGl1o. Couo  PRESIOENTE 00 FUNDO SOCIAL DF
SGLIGAR EDADE 56 WUNKIFIO DE MODI MR

R PAULO DE OUVEIRAE SKYA ot oo Mt d e
i, oo Sk P, . 14 4 s s g

nesouves
o rerentucn.[acn—Tom | FRomaRTS Nonr 3 srbrs SUEANA ROSSIPREITAS CALEP G100
FresomTE e e IO e | | outen gm0 1 205873703 0 CRAe 2 272650117, mars + domcinc &
e e St 5. o W, £ 50 P, Pk oo Sl
veREoT e a7 T TEIESUGRGTT | | o Sbwtte oo 4 ey v com ol oo o1 e s o 871
e
- i B recine s, rupLivE s £ CovenasE
Xz Ferinencn [uaich[ore [poteno i e i, 0 o 2021
GRETon A (N P D =
VTR ONCNTREGOR @ (TN RN YIS oR PanoSEQLVEmAE SLIA
PROCURADOR JURIDICO 3 erea |1 CELETISTA T
Sl Legsumo o (EZE (NG seama ctuns, osen
e o SSTEWRS & e [ ek
ik couon & FEIZF N (G
Sichrino EoaITS = e [T ek
X i
S A e ATV T [ erenan 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MM
oo i FETECN DSy PoRTARAN Y
receroovsmTEE PSS (R CEATZD POt SoRE CACELAMENTE D08 ORETOSDE 150 A
Tecevconss m Trioss | erensn iRk
receroous FEESTeR AT KN S i
SSRVENTECEPERD £ pore 5 eswuitns | 0R_PAULO DE OLVEIA € SLYA Pt do N o e
Servrirecosee o PRSP (N ETSI e e e ey s o
onnens CCE 7Y (AT
[ANALISTA LEGISUATIVO. WvAGO _|saraar |4 CELETISTA. RESOLVE.
o i 1 e o e s i B The 5.0
RS SRS s s e e . i s 3 S
e oo Traoio ] | ARG Sk e e o7k o e
SR BT 0 EY X 0
Gt o Gaamere o CETRN (R 03 s semer oo ARt o o o 4
[ASSESSOR TEC A PRESIDENCIA_ 52 XN RGPS aniweoreseaner RRERAOE
o I REGSTRE 3. PUBLIGUE SE E CUNPRASE

o1 MR, DEZEBRO 0 2020

ANOEL EDUARDO PEREIA DA CRUZ PALOWNO.

PRESOENTE ON CAvARA.

i

[ T — )

OR. PAULO DE OUVERAE L3R

AEGNA CELA 8 BioHET
Cotardor i Sasmane

É o que me cumpre declarar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 31 de março de 2021.

SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814-1200 - Fax: (019) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.png]